
VOJENSKÁ
ZDRAVOTNÍ
POJIŠ&#39;Í&#39;OVNAVöZP

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky

se sídlem: Drahobejlova 1404/4, 190 03 Praha 9

IČO: 47114975

zastoupena: lng. Josefem Díesslem, generálním ředitelem

v této věcí jednajíci: XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXX ředitel odboru komunikace a marketingu

bankovní spojeni: Česká národní banka

číslo účtu: 2011300091/0710

zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7564

(dále jen „VoZP“)

 

a

ROUČKA s.r.o.

se sídlem: Za Hládkovem 680/12, Střešovice, 169 OO Praha 6

IČO: 26212544

zastoupena: Jeanem Florinem Ungureanu, jednatelem

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 19-2771490297/0100

zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 80171

a

Olga Roučková

XXXXXXXX XXX XXX XXXX

XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXX X X XXXXXXXXX

(dále jen „Partner“);

společně vystupující též jako „Smluvní strany“;

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku

podle ustanovení § 1981 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

tuto

Dohodu o ukončení Smlouvy o spolupráci ze dne 11. 2. 2019

(dále jen „Dohoda“)

l.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany činí nesporným, že dne 11. 2. 2019 uzavřely Smlouvu o spolupráci

vedenou pod ev. č. 140/19/56 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je zajištění praci

a činnosti spojených s propagaci značky, výhod a programů VoZP, přičemž VoZP se

zavázala uhradit za tyto propagační služby vyplývající z předmětné Smlouvy odměnu.



2. Touto Dohodou se Smluvní strany dohodly na ukončení Smlouvy ke dni 01. 06. 2019,
účinky ukončení Smlouvy nastávají okamžikem uveřejnění Dohody v registru smluv.

3. Smluvní strany tímto prohlašují, že považují veškeré vzájemné závazky vyplývající
ze Smlouvy za vypořádané a dále prohlašují, že vbudoucnu vůči sobě nebudou
uplatňovat žádné další nároky.

4. Dále Smluvní strany výslovně prohlašují, že dni podpisu Dohody zde není žádných
sporných či nesporných práv a povinností.

ll.

Závěrečná ustanovení

1. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že Dohoda bude uveřejněna v registru smluv

bez jakýchkoliv omezení. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dohodě

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení platných právních předpisů a

udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv připomínek či
omezení.

3. Tato Dohoda se uzavírá v českém jazyce ve třech vyhotoveních, z nichž jedno si

ponechá VoZP a dvě vyhotovení obdrží Partner.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu před jeho uzavřením přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

za VoZP: za Partnera:

Praha dne

X X

XXXXXXX XX

XXXX Praha dne 4

XXXXXXX XXXXX XXX XX X XXX Jean Florin Ungureanu Olga Roučková



Plná moc

My, společnost ROUČKA s.r.o., IČO: 26212544, se sídlem Za Hládkovem 680/12, 169 00 Praha 6,

zapsaná vobchodnim rejstříku vedeném Městským soudem v Praze; oddíl C, vložka 80171,

zastoupená jednatelem Jean Florin Ungureanu,

zmocňujeme

XXXXXX XXXXXXX

XXXX XXX XX XXXXX

XXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXX XX

(dále jen „zmocněnec&quot;),

aby nás ve všech věcech zastupoval, vykonával veškerá právní jednání, příjímal doručované

písemnosti, podepisoval notářské zápisy, podával návrhy a žádostí, podával opravné prostředky,
námitky nebo rozklad a vzdával se jich, plnění nároků přijímal, jejich plnění potvrzoval, to vše i tehdy,

když je podle právních předpisů zapotřebí zvláštní plné moci.

Zmocněnec je dále oprávněn zastupovat zmocnitele před soudy všech stupňů, před veškerými orgány
státní správy, zejména před živnostenským úřadem a finančním úřadem, a to vše í tehdy, když je

podle právních předpisů zapotřebí zvláštní plné moci.

Tato plná moc má všeobecný charakter a není určena pro konkrétní řízení. Tato plná moc nezaníká

dnem právní moci rozhodnutí, kterým bylo skončeno řízení, v rámci něhož byla použita.

. .
r. /

V ”M&#39;Daľů/*LW/í dne

ROUČKA s.r.o.

Jean Florin Ungureanu

jednatel

 

Tuto plnou moc přijímám.

”QM,
dne

/2 4&#39; L3”
V.

X

XXXXX XXXXXX

zmocněnec



OVĚŘENÍ - LEGALIZACE

Běžné číslo ověřovací knihy 0-1-6792/2019

Ověřuji, že:

pan Jean Florin Ungureanu XXXXXXXX XXX XXXXXXXX XXXX X XXXXXXXXX trvalý pobyt a bydliště,
XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXX XXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXX

jehož totožnost byla prokázána platnými úředními průkazy, tuto listinu přede mnou vlastnoručně

podepsal.
V Hradci Králové dne sedumnáctého dubna roku dvoutísícího

(levatenáctého (17. 04. 2019) -------------

/

XXX

 

 

 

 


